
Id: VMQSS-WXVSD-YNCRW-FJDSX-XQRTP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/377/2010
RADY MIEJSKIEJ

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/270/2009 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 10.09.2009 dotyczącej 
zatwierdzenia taryfy cen i opłat za dostarczone ciepło przez Zakład Energetyki Cieplnej w Kępicach. 

Na podstawie art,18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami : Dz. U. z 2002r. nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002r. nr 62 poz. 58, Dz. U. z 2002r. 
nr 113 poz. 984 i nr 214,poz.1806,Dz. U.z 2003 nr 80,poz.717 i nr 162.poz..1568 ,Dz, U,z 2004r Dz.U.2002 nr 
153.poz.1271 ,nr 102,poz.1055 ,nr 116,poz.1203 ,nr214,poz.1806, nr 153,poz.1271, z 2003r. nr 80,poz.717 i nr 
162,poz.1568, z 2004 nr 102,poz.1055,nr 116,poz.1203 i nr 167,poz.1759, z 2005 nr 172,poz.1441 i nr 
175,poz.1457 oraz z 2006.nr17,poz.128 nr 181,poz.1337 i z 2007r. nr 48,poz.327, nr 138,poz.974,nr 173,poz.1218. 
i z roku 2008 Dz. U. nr 180,poz.1111, z roku 2009 Dz. U. nr 223,poz.1458,nr 52,poz.420,Dz.U.nr 157,poz.1241,z 
roku 2010 Dz. U. nr 28 poz.142,Dz.U.nr 28,poz. 146 )oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 
9 października 2006 w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie 
ciepłem (Dz. U. z 2006r, nr 193,poz,1423). Rada Miejska w Kępicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się okres obowiązywania uchwały nr XXXIX/270/2009 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 
10.09.2009 do dnia 31.12.2010 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Energetyki Cieplnej w Kępicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2010 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

Marek Busłowicz


